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MAYP Be nokaHyBa Ha HR obyka Ha Tema:

Employee engagement
- CYLUTMHCKa BpPCKa NnoMery
opraHusaumujaTta u BpaborteHuTe

co AHa TomoBcka Mucoscka u lBaHa [10jYMHOBCKa
CTojaHOBUK

27.06.2019, 4eTBpPTOK




ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ОБУКА
27 јуни 2019 (четврток) 
*За местото на одржување ќе бидете дополнително известени

За учество на обука 

( Редовен износ - 4800,00 денари
( Индивидуални членови на МАЧР - 4000,00 денари 
( Корпоративни членови на МАЧР – износот се пресметува во зависност од пакетот





 Начин да се регистрирате:
                     (  contact@mhra.mk
Ве молиме испратете ја вашата пријава најдоцна до 25.06.2019.

За повеќе информации за обуката  контактирајте нè на: 078/389-277

Д
Котизација 





Детали за посетителот





1.Име и Презиме ..................................................................


Работно место ......................... e-mail ………………………......


Контакт телефон ...............................








2.Име и Презиме ..................................................................


Работно место ......................... e-mail ………………………......


Контакт телефон ...............................








Детали за компанијата





Компанија ....................................................................................


Адреса...........................................................................................


Контакт Телефон ................................... Web …………………………...


Број на вработени ............................Индустрија ........................





Начин на плаќање


Фактурата ќе ви биде доставена по приемот на Вашата регистрација.


Ве молиме имајте предвид дека целосниот износ мора да биде уплатен пред настанот. Само посетителите чиј износ бил уплатен во целосно ќе бидат примени на настанот. Износот мора да биде примен не подоцна од 24 часа пред настанот. 





Откажување на присуството


Ако не сте во можност да присуствувате, предложен/замена�посетител ќе биде добредојден на вашето место. 








Дополнителни информации:


Доколку имате посебни барања во однос на храната (закуската) ве молиме наведете:


Немам посебни барања


Вегетарјанска храна


Друго____________________











